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Rastësi ??? 

Ato nuk ekzistojnë !!! 
 

Të gjitha të orkestruara nga ☝ 
Universi në bashkëpunim me ju 

 
Sigurisht, … 

…në fillim nuk di asgjë për të… 

…as nuk dyshon… 

…por në një moment zgjohesh… 

…në një moment bëhesh i vetëdijshëm për të… 

…në një moment një ndjesi intuitive… 

 

“Intuita jote” 

 

“Iluminizëm” 

 

Po, … 

…nuk është aspak rastësi!!! 

 

Nëse e ke gjetur librin tim, atëherë universi i 
dashur dëshiron që ta lexosh— 

sepse nuk ka rastësi! 
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I. 
 

Refuzim, 
 

sepse nuk linda ashtu siç donte familja ime e 
origjinës. 
 

Duke korrigjuar veten time të vërtetë 

 

 

II. 
 

Përgjegjësia u transferua tek unë 

 

të prindërve (nënës) për motrën time që ishte 2 vjet 
më e madhe, edhe pse unë vetë isha ende fëmijë 

 

 

III. 
 

Delja e zezë e familjes 

 

 

IV. 

Takimi im me numra të veçantë, siç janë numrat e 
dyfishtë ose të engjëjve, kafshët e fuqishme dhe 
shenja të tjera 

Çfarë po përpiqeshin të më thoshin? 

Numrat e dhembshurisë dhe fatit 

Numrat e shtëpisë 

Kafshët e fuqishme 

Pendët 
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V. 

Si universi siguron që të kesh gjithçka që të 
nevojitet për të jetuar thirrjen tënde, qëllimin e 
jetës tënde 

 

Përvojat e fituara 

Kontratat kryesisht të përkohshme të punës sillnin 
hidhërim atëherë - sot ato sjellin fleksibilitet. 

 

Takime me të huaj 

ose me fëmijë të njerëzve me origjinë të huaj 
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Rastësi ??? 

Ato nuk ekzistojnë !!! 

 

Të gjitha të orkestruara nga ☝ Universi në 
bashkëpunim me ju  

 

(dhe ti vetë je pjesë e saj, dhe jo një pjesë e 
parëndësishme në këtë rast!) 

 

Thjesht e harrove që në lindje… 

…nuk është rastësi! 

 

--- 

Imagjino për një moment se gjithçka që ke përjetuar 
në jetën tënde deri më tani, gjithçka që të ka ndodhur 

në jetën tënde, asgjë nga këto nuk është rastësi. 

 

Po, sepse rastësitë nuk ekzistojnë!!! 

 

Gjithçka ishte planifikuar që kur linde. 

 

Ju tashmë i keni sjellë detyrat tuaja të të nxënit me 
vete dhe keni ndihmuar në vendosjen në ose me 

familjen e origjinës që mund t'i zgjidhni ato. 

Pikërisht për këtë arsye linde në këtë familje. 

 


